Выписка

из Протокола № 19
заседания Совета
 Некоммерческого партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»

г. Москва                                                                                                            18 июня 2009 года
Повестка дня:
1. Подведение итогов работы по приобретению НП «Первая Национальная Организация Строителей» статуса саморегулируемой организации.

2. Утверждение Положения о представительских расходах.

3. Утверждение Положения о командировках.

4. Утверждение Положения об аккредитации.

5. Утверждение Положения об оплате труда.

6. Утверждение Правил внутреннего трудового распорядка.

7. Информация о финансово - хозяйственной деятельности НП «Первая Национальная Организация Строителей».
8. Выдача свидетельств о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства.
9. Прием юридических лиц в члены НП «Первая Национальная Организация Строителей».
1. По первому вопросу «Подведение итогов работы по приобретению НП «Первая Национальная Организация Строителей» статуса саморегулируемой организации» принято решение: работу по приобретению НП «Первая Национальная Организация Строителей» статуса саморегулируемой организации одобрить и утвердить ее результаты.

2. По второму вопросу «Утверждение положения о представительских расходах» принято решение: утвердить Положение о представительских расходах.

3. По третьему вопросу «Утверждение положения о командировках» принято решение: утвердить Положение о командировках.

4. По четвертому вопросу «Утверждение положения об аккредитации» принято решение: утвердить Положение об аккредитации.
5. По пятому вопросу «Утверждение положения об оплате труда» принято решение: утвердить Положение об оплате труда.

6. По шестому вопросу «Утверждение правил внутреннего трудового распорядка» принято решение: утвердить Правила внутреннего трудового распорядка.

7. По седьмому вопросу «Информация о финансово - хозяйственной деятельности НП «Первая Национальная Организация Строителей» принято решение: информацию об аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «Первая Национальная Организация Строителей» за 2008 год принять к сведению.

8. По восьмому вопросу «Выдача свидетельств о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства» принято решение: выдать ЗАО «Моспромстрой», г. Москва, свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства, к следующим видам работ:

- устройство внутренних инженерных систем и оборудования

9. По девятому вопросу «Прием юридических лиц в члены НП «Первая Национальная Организация Строителей» приняты решения:
► принять в члены НП «Первая Национальная Организация Строителей» ЗАО «Землянский кирпичный завод», Самарская область
► принять в члены НП «Первая Национальная Организация Строителей» ООО «Строительная Компания Стройиндустрия», Ульяновская область.

► принять в члены НП «Первая Национальная Организация Строителей» ООО «Строительная Компания Стройиндустрия», Ульяновская область.
Председатель Совета                                                                                                   А.А. Лапидус

Секретарь заседания                                                                                                  А.А. Донских